«Павлодар қаласының

№  6 жалпы орта білім беру мектебі» ММ

БҰЙРЫҚ

                       №
2015 ж  «  1 » қыркүйек
	ГУ «Средняя общеобразовательная школа №6

города Павлодара»

ПРИКАЗ

                       №
« 1  » сентября 2015 года

«Об утверждении состава

аттестационной комиссии на 2015-2016 учебный год»

Во исполнение Приказа МОН РК «Об утверждении Правил аттестации педагогических работников от 31.03.2011 г. №119, качественное проведение аттестации педагогических работников ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персональный состав аттестационной комиссии СОШ № 6 на 2015-2016 учебный год и назначить его председателем Кулаковскую Галину Паладевну, директора школы.

Персональный состав аттестационной комиссии школы:

	Смагулова

Шолпан Жазкеновна
	заместитель директора школы по учебно-воспитательной работе, заместитель председателя комиссии

	Алпысбаева Алтынай Жилкибаевна
	руководитель методического объединения учителей естественно-математического цикла, секретарь комиссии

	Иванова

Виктория Игоревна
	заместитель директора школы по учебно-воспитательной работе, член комиссии

	Шендеровская Наталья Васильевна
	заместитель директора школы по воспитательной работе, член комиссии

	Женаева

Евгения Сергеевна
	председатель профсоюзного комитета школы, член комиссии

	Ланкович

Лариса Владимировна
	руководитель методического объединения учителей начальной школы, член комиссии

	Галимова Гуля Талаповна
	заместитель директора школы по воспитательной работе, член комиссии

	Сагитова Жамал Калимжановна
	методиста  школы, член комиссии

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Смагулову Ш.Ж., заместителя директора школы по учебно-воспитательной работе.
Директор                                                                         Г. Кулаковская